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İSTİKLÂL MARŞI 

     Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
     Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
     O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
     O benimdir, o benim milletimindir ancak.  
                         Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
                         Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
                         Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 
                         Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.               Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!              Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.              Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.                  Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?       
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.                  Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.                   Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın...                     Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.              Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?               Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!                      Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda,                      Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.                  Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,            Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım,                 Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım;                  Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.                 Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
                                                                                       Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 
                                                                                                                             Mehmet Âkif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların 

olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 

içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok 

namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün 

dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, 

bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin 

her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. 

Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. 

Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!  
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                                   SUNUŞ 
 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2010 yılında belirlemiştir.  Okulumuz,  
daha  iyi  bir  eğitim  seviyesine  ulaşmak düşüncesiyle  sürekli   yenilenmeyi   ve   kalite   kültürünü   
kendisine   ilke edinmeyi  amaçlamaktadır.  Kalite  kültürü  oluşturmak  için  eğitim  ve öğretim 
başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve 
kurumlar arası ilişkileri kapsayan 

2015–2019  stratejik planı hazırlanmıştır. 
Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler 

yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla 
yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi  ruhu  açık  Türkiye  Cumhuriyetinin  çıtasını  daha  yükseklere 
taşıyan  bireyler  olması  için  öğretmenleri  ve  idarecileriyle  özverili  bir şekilde tüm azmimizle 
çalışmaktayız. 

Sarıyer Atatürk Mesleki Eğitim Merkezi olarak en büyük amacımız girdikleri her türlü ortamda 
çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye  götürecek  nesiller  
yetiştirmektir.  İdare  ve  öğretmen  kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 
Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Sarıyer Atatürk Mesleki Eğitim Merkezinin stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,    
tüm  idari  personelin  ve  öğretmenlerin  katılımıyla  uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, 
varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan bir kurul 
tarafından yapılmıştır. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, 
eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Stratejik planlama  
bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her 

yılsonunda gözden geçirilecek  ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 
Sarıyer Atatürk Mesleki Eğitim Merkezi Stratejik Planı (2015–2019)’de belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 
inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne, öğretmen, öğrenci ve velilerimize 
teşekkür ederim. 

                                                                                                                                              Nebi DEMİRBAŞ 

                                                                                                                                                Okul  Müdürü 
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ÖNSÖZ 

 
         Günümüzde dış çevre çok hızlı bir şekilde değişmektedir. Bu anlamda Stratejik  planın temel 
amacı örgütün kaynak ve kabiliyetleri ölçüsünde çevreye uyumunun sağlanmasıdır. 

          Stratejik plan sürekli değişen, belirsiz ve dolayısıyla riskli olan cevrede örgüte bir yön 
kazandıracaktır. Bu acıdan bakıldığında örgütlerin Başarısızlıklarının  temel nedeni strateji yokluğu 
veya strateji yanlışlığıdır. Çünkü belirsizlik ortamında stratejilerden yoksun olan bir örgüt için 

başarısızlık kaçınılmazdır. 

          Stratejik planlama, yöneticilerin kendini, sistemi, amaçları ve kaynakları değerlendirip uygun 
karar almasını sağlayan bir araçtır. Stratejik planlama sayesinde; fikirler için tutarlı bir çerçeve 
oluşturmak, fırsat ve tehditleri değerlendirmek, kurumun güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek, çeşitli 
stratejilerin test edileceği kriterleri belirlemek, trendlerin izlenmesini sağlamak ve portatif olmak, 
kişileri düşünceye sevk etmek, kısa ve uzun vadeli kararların uyum için de olmasını sağlamak, optimum 
kaynak tahsisini gerçekleştirmek   mümkündür. 

        Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibi olarak hedefimiz Mesleki Eğitimin farkındalığını oluşturarak 
okulumuzu daha üst seviyelere çıkarabilmektir. 
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OKUL/KURUM STRATEJİK PLAN ÜST KURULU LİSTESİ 

SIRA 
NO 

 
ÜNVAN 

 
AD SOYAD 

1 Okul/Kurum Müdürü NEBİ DEMİRBAŞ 
2 Okul/Kurum Müdür Yardımcısı FAZİLET ŞENOL 
3 Öğretmen SEVİM BAKAR ENGİN 
4 Öğretmen TÜRKAN KORKMAZ AK 
5 Okul Aile Birliği Başkanı TAYYİBE SAVAŞ 
6 Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi 
ÖZLEM ECET 
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OKUL/KURUM STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİP LİSTESİ 

 

 
SIRA 
NO 

ÜNVAN AD SOYAD İMZA 

 
 

1 
Okul/Kuru  Müdür Yardı ısı 
 

FAZİLET ŞENOL  

2 Reh er Öğret e Yoksa Öğret e  VİLDAN DOKUZ 

 DUMAN 

 

 
3 Öğret e  DİLEK AKSOY  

4 Öğret e  ÜMİT DUMAN  

5 Öğret e  BÜLENT ARSLAN  

6 Okul Aile Birliği Başka ı TAYYİBE SAVAŞ  

7 Öğre i Velisi PINAR ŞİŞMAN  

8 Öğre i Velisi MEHMET ÇEBİŞLİ  
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Kuru  Adı  

 

SARIYER  ATATÜRK MESLEKİ  EĞİTİM  MERKEZİ 

Kurum Türü Mesleki Eğiti  

Kurum Kodu 215655 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 

Kuru da Çalışa  Personel 

Sayısı 
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Öğret e            : 14 
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Memur                : 1 

Öğre i Sayısı 510 

Öğreti  Şekli   Normal                  ikili 

Okulu  Hiz ete Giriş Tarihi 1989 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : 0212 2768788  

Fax :0221 2852123 

Kurum Web Adresi ataturkmem@meb k12.tr 

Mail Adresi ataturkmem@hotmail.com 

 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle        :Pı ar Mah.Okul Sk. No:  
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Kurum Müdürü Ne i DEMİRBAŞ 0 542 2646752 

 
Kuru  Müdür Yardı ıları 

Murat SAĞIR 0 505 3946585 

 
Fazilet ŞENOL 

 
0 553 6367026 

Fatih AYDIN 

 

0 505 8653817 
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BÖLÜM: 1            STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Yasal Çerçeve 

   Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve 
kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir.  DPT tarafından hazırlanan 
“Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim Bakanlığımızın 16/09/2013 tarih ve 
2013/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan 

stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 

 

 

 
 

DAYANAK 
Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

5 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer 
Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi. 

7 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

10 İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

11 Güngören  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 
    Stratejik Pla ı  A a ı: Bu stratejik pla  dokü a ı, okulu uzu  güçlü ve zayıf yö leri ile dış çevredeki fırsat 
ve tehditler göz ö ü de ulu durularak, eğiti  ala ı da ortaya ko a  kalite sta dartları a ulaş ak üzere ye i 
stratejiler geliştir eyi ve u stratejileri te el ala  etki lik ve hedefleri  elirle esi i a açla aktadır. 
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STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 
Okulumuzun Stratejik Planına (2015–2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) 

tarafından, Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra bu 
ekip içerisinden seçilen 6 kişilik çalışma ve koordinasyon ekibi tarafından taslak oluşturularak 
başlanmıştır. 

 
Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda “Stratejik Planlama 

Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular 
katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. 

 
Stratejilerin Belirlenmesi; 
Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 
Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
1.Kurumun  var  oluş  nedeni  (misyon),  ulaşmak  istenilen  nokta     (vizyon) 

belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona 
ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 
a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 
c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 

amaçlar olarak da ele alındı. 
 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 
amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman 
bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

 
3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan,   yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; 

bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı ?” sorgulaması yapıldı. 
 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

                6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında              
        yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri,  
        önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler  çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet 
maliyetlendirilmesi yapıldı. 

8. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi. 
Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak 
bütçeler ortaya çıkartıldı. 

 
Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almıştır.
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  BÖLÜM: 2      MEVCUT DURUM ANALİZİ 

 
 
 
 
 

 
OKULUN TARİHİ GELİŞİMİ 

 

 
 

             

 

 
 
 
 
 

 

                             1989-1995 

      Okulu uz,  sayılı ka u u   yılı da yürürlüğe gir esi i  he e  ardı da       
        yılı da eğiti  ve  öğreti e aşla ıştır. Okulu uz u yıllarda Sarıyer Halk Eğiti  Merkezi 

ü yesi de çalış aları ı yürüt üş ve  yılı da ağı sız olarak erkez hali e dö üştürül üştür. 
  Merkezi iz ağı sız oldukta  so raki yılları ı 
Meh et Akif ,ilköğreti  okulu u  eski i ası da kısıtlı ,İ kâ larla sürdür üştür. 

                                                               1995-20.. 
          Merkez olarak yap ış olduğu uz çalış alar,  sayılı ka u u  halk tarafı da  

e i se esi e ve okulu uza ola  tale i  de art ası a ede  ol uştur. Bunun sonucu 

olarak ay ı arsa üzeri e  derslikli  projeli oder  ir i a ı  yapı ı a Baka lığı ız 
karar ver iştir. Bi a yapı   süresi e –  Yüzü ü yıl sa ayi sitesi de ulu a  ir 
işyeri i   derslikli ir okula dö üştürül esi ile eğiti leri iz deva  et istir.  yılı da ye i 

i a ızı  ta a la ası so u u su a  kulla dığı ız u i aya tası dık. Arsa ız  
etrekare açık ala  ve  etrekare 

kapalı ala  ol ak üzere  etrekaredir. Bir otor, ir ilgisayar, ir kuaför 
la oratuvarı ız ulu aktadır. 

       Okulu uzu  tarihçesi e akıldığı da Büyük Atatürk’ü   ize göster iş olduğu 
aşağıdaki hedefe e i  adı larla yürüdüğü görüle ektir. Atatürk söyle de iştir. Bir ya da  

ilgisizliği ortada  kaldır aya çalışırke  ir ya da  da e leket evladı ı toplu sal ve 

eko o ik hayatta aktif şekilde etkili ve veri li kıla il ek içi  zoru lu ola  ilk ilgileri, 
uygula alı ir içi de ver ek etodu eğiti i izi  te eli i oluştur aktadır. 

 

 

 



  
 
 

8 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  
Çıraklık Eğiti i: 

  

OKULUMUZUN YASAL YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

Sıra No Adı Yayı  Tarihi Nosu 

1 Devlet Me urları Ka u u 14.07.1965 657 

2 Milli Eğiti  Te el Ka u u  24.06.1973 1739 

3 Kamu mali Yönetimi ve Kontrolü Kanunu 10.12.2003 5018 

4 
Milli Eğiti  Baka lığı ı  Teşkilat ve Görevleri Hakkı da 
Kanun 

30.04.1992 3797 

5 Mesleki Eğiti  Ka u u 05.06.1986 3308 

6 
Milli Eğiti  Baka lığı Mesleki ve Tek ik Eğiti  
Yö et eliği 

03.07.2002 24804 

7 Es af ve Sa atkârlar Meslek Kuruluşları Ka u u 07.06.2005 5362 

8 
Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 

 
18.05.2004 5174 

9 Sosyal Sigortalar Kanunu 17.07.1964 506 

10 
Milli Eğiti  Baka lığı İlköğreti  Ve Ortaöğreti  
Kuru ları Sosyal Etki likler Yö et eliği 

13.01.2005  --- 

11 
Milli Eğiti  Baka lığı Ortaöğreti  Kuru ları Ödül ve 
Disipli  Yö et eliği 

19.01.2007  --- 

12 
Milli Eğiti  Baka lığı Ortaöğreti  Kuru ları Sı ıf Geç e 
ve Sı av Yö et eliği 

08.12.2004  --- 

13 

Milli Eğiti  Baka lığı a Bağlı Eğiti  Kuru ları 
Yö eti ileri i  Ata a ve Yer Değiştir eleri e İlişki  
Yönetmelik 

24.04.2008  --- 
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FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN ve HİZMETLER 

FAALİYET ALANLARI 

 Çıraklık, Kalfa ve Ustaları  Eğiti leri 

 Hiz et İçi Eğiti  Faaliyetleri  

 Usta Öğreti ilik Eğiti leri 
 Meslek Kursları  

 De klik işle leri  

                         Projeler 

SUNULAN HİZMETLER 

 Örgü  eğiti  dışı da kal ış ve ir işyeri de çalışa  çıraklara esleki eğiti  

sunmak, 

 Çırak öğre ilere sağlık güve esi su ak, 

 Çırak, kalfa ve ustaları  kişisel gelişi leri e katkıda ulu ak, 

 İşyerleri de usta aşı evkii de Alt Kade e Yö eti iler  çalışa lara Usta öğreti i  

                          eğiti i ile veri lilik ko usu da katkıda ulu a, 

                           Herha gi  ir eslek   sahi i ol aya ları    eslek   kursları yardı ı ile eslek                                

                            edi eleri i sağla ak, 
 Mesleki elgele dir e süre i e katkıda ulu ak, 

 İşlet eleri  esleki eğiti  talepleri i gerçekleştir ek, 

. ÇIRAKLIK, KALFA VE USTALARIN EĞİTİMLERİ 

a. Çıraklık Dö e i Eğiti leri 

Zoru lu   te el   eğiti i i   ta a ladıkta    so ra,   gerçek   iş   orta ı da   
fiilen    

       çalış ak suretiyle eslek öğre ek isteye   yaş  ve üzeri deki  vata daşları ızı   

       teorik ve pratik esleki eğiti leri i  ir progra a göre yapıl ası ı sağlayarak, o ları  

       ülkenin ihtiyaç duyduğu e erili işgü ü hali e getir ek, çıraklık eğiti i i  te el a a ıdır. 

Ayrı a; 

 İş hayatı da çalış a disipli i  sağla ası, 

 Çırak öğre ileri  sosyal güve lik kapsa ı a alı ası, 
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 Ülke çapı da esleki sta dartları  sağla ası, 

 İşyeri aç a ı  elli ir düze e ağla ası, 

 Meslek a alizi e dayalı olarak gü ü üzde geçerli eslekleri  elirle esi, 

 Yapıla  işleri  kalite ve veri i i  yüksel esi, 

 Eğiti de fırsat eşitliği i  yaygı laştırıl ası gi i a açları  gerçekleştiril esi  

                  hedeflenmektedir. 

Bu eğiti i ta a laya  ata daşları ız: 

 İyi ir vata daşta  ekle e  davra ışları kaza a ak, 

 Çeşitli esleklerdeki ortak iş ve işle leri öğre e ek, 

 İş disipli i i  a la  ve ö e i i kavraya ak, 

 Ortak bir genel kültür edinecek, 

 İş hayatı a uyu  sağla aya yardı ı ola ak tutu  ve davra ışlar  

                      kaza a aklardır. 

. Kalfalık Dö e i Eğiti leri 

                İsteye    kalfalar   içi    kapsa    ve   süresi   Baka lığı ız a   elirle e        
         progra lar doğrultusu da   ustalık   eğiti i   kursları   düze le ir.   Bu   eğiti ;   çalış a     
         saatleri dışı da   ve erkezi iz   tarafı da    hazırla a ak   ve   valilikçe   o ayla a ak    
         çalış a takvi i e   göre düze le ir. 
                    Bir eslek dalı da ustalık eğiti i e kaydedile  kalfa sayısı ı  sı ıf oluştura ak    
         kadar  ol a ası ya da ustalık eğiti i i  çeşitli i kâ sızlıklar ede iyle yapıla a ası  
         duru u da,  eğiti e   alı a aya    kalfaları ızı    kayıtları,   il   eslekî   eğiti     
         kurulu   tarafı da    yapıla ak plâ la a   doğrultusu da   eğiti    ve   ulaşı    açısı da     
         e    yakı    Meslekî   Eğiti    Merkezi e akledilir.   
                  

                   Ustalık   eğiti i e   kayıt   yaptıra ları    ustalık   sı avları a   gire il eleri   içi     
         Kalfalık elgesi i  düze le diği tarihte  so ra, eslekleri de  iki  yıl çalıştıkları ı    
         elgele dir eleri ve ustalık eğiti i kursu u aşarı ile ta a la aları gerekir.               
                   

                       Ustalık eğiti i kursları a kayıt yaptır aya  kalfaları  ustalık sı avları a  
         gire il eleri içi    eslekleri   ile   ilgili   işlerde   e    az      yıl   süre   ile   çalış ış    
         oldukları ı   sosyal   güve lik  kuruluşları da  ala akları hiz et elgesi ile  
         elgele dir eleri gerekir. Meslek   kuruluşları a   kayıtlı   iş   yerleri de   çırak   olarak    
         çalışıp   kalfa   ola lar,   ay ı iş yeri de e  az ir yıl kalfa olarak çalış ak zoru dadırlar. 
 

. Usta Öğreti ileri  Eğiti i 
                 İşyeri de, sa atı ı çıraklara öğret ekle görevli ustaları  katıldığı eğiti dir. Bu     
      Eğiti i gör eye  işyeri sahi i veya ustaları  ya ları da veya işyerleri de çırak      
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      çalıştır aları ü kü  ulu a aktadır      sayılı   Ka u u    .   Maddesi .   Bu    
      eğiti le   çırak  yetiştir e soru luluğu u   üstle e    ustaları    sa atı ı   aşkası a   iyi    
      ir   şekilde  öğret e   yö te   ve tek ikleri i öğre eleri hedeflenmektedir. Bu amaçla  

      hazırla ış  ulu a  İş Pedagojisi Kurs  Progra ı  40 saat sürelidir. 
                         

                  2. MESLEK KURSLARI 

                              Meslek kursları ile hedeflediği iz üç te el kitle ulu aktadır. Bunlar;                           

          -Örgü    eğiti    siste i de    ayrıl ış   ve   herha gi   ir   eslek   ala ı   ile   ilgili     
            bilgi ve  beceriye sahip olmayanlar, 

                           

          -İstihda  altı da olup esleği ile ilgili ilgi ve e erileri i  geliştir ek isteye ler,  
              

          -Meslek değiştir ek isteye ler.                            
               Merkezi izde   u   vata daşları ıza   ilgi   ala ları,   yete ekleri   ve   sektörü     
               İhtiyaçları doğrultusu da e eri kaza dırıl ası veya ev ut e erileri i  
geliştiril esi  
               a a ıyla eslek kursları düze le ektedir.                           
                                Ayrı a, erkezi iz tarafı da  örgü  veya yaygı  eslekî ve tek ik eğiti    
              progra ı a  deva  et iş veya ta a la ış ola ları  kaza dıkları ilgi ve e erileri i  
              uygula a içerisi de geliştir ek, iş veri i i artır ak, ye i tek olojilere uyu ları ı ve  
              meslekleri de geliş eleri i  
              sağla ak a a ıyla karşılıklı i zala a  protokollerle de isteğe uygu  ve kuru sal  
              düzeyde meslekî kurslar düzenlenmektedir. 

 

                                      . DENKLİK İŞLEMLERİ 
                          Merkezi iz;      sayılı   Meslekî   Eğiti    Ka u u    .   addesi   ile    
        verile  de klik yetkisi çerçevesi de ve A kara ili ilçeler dahil  içi  Baka lıkça veya   
        Baka lık ile  diğer kuru   ve kuruluşları  iş irliği so u u da veril iş veya dış  
        ülkelerde  alı ış diplo a, kurs itir e elgesi, yetki elgesi, hiz et elgesi, sertifika ve  
        e zeri elgeleri çıraklık eğiti i  siste i içerisi de veya siste e girişte değerle dir ekle  
        sorumlu merkezdir. 
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PAYDAŞ ANALİZ 

 

 
 
 

  PAYDAŞ ADI NEDEN PAYDAŞ 

1 BAKANLIK Eğiti i evzuat ile yö le dir e DIŞ 

2 

 ÇIRAKLIK VE YAYGIN EĞİTİM GENEL 
MÜD. Mevzuat DIŞ 

3 EĞİTİM ARAÇLARI VE DONATIM DAİRESİ Eğiti  ve do atı  ara ı tahsisi DIŞ 

4 BÜTÇE DAİRESİ BAŞKANLIĞI Ödenek tahsisi DIŞ 

5 YATIRIM VE TESİSLER DAİRESİ O arı lar içi  öde ek tahsisi DIŞ 

6 EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL Md. Merkezi Sı avlar ve Kayıtlar DIŞ 

7  İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İdari ko ularda iş irliği ve destek DIŞ 

8 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İdari ko ularda iş irliği ve destek DIŞ 

9 OKUL YÖNETİMİ Yetki ve organizasyon İç 

10 DERS ÖĞRETMENLERİ Eğiti  ve öğreti i  iteliği İç 

11 MEMUR Mali ve ay i yö eti  desteği İç 

12 HİZMETLİ Yardı ı hiz etler İç 

13 ÖĞRENCİLER Hizmetten yararlanan İç 

14 OKUL-AİLE BİRLİĞİ Destek ve girdi sağlaya  İç 

15 VELİLERİMİZ Tedarikçi DIŞ 

16 KANTİN İŞLETMECİSİ Besle e ihtiya ı ı  gideril esi İç 

17 KAYMAKAMLIK 

Fakir öğre ilere yardı  ve 
destek DIŞ 

18 BELEDİYE BAŞKANLIĞI Çevre hizmetlerine destek DIŞ 

19 İLKÖĞRETİM OKULLARI Tedarikçi DIŞ 

20  MAL MÜDÜRLÜĞÜ Maaş ve ü ret DIŞ 

21  EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Okul ve öğre i Güve liği DIŞ 

22  MAHALLE MUHTARI Destek DIŞ 

23 YEREL VE ULUSAL BASIN 

Olumlu veya olumsuz 

yönlendirme DIŞ 

24  SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI   DIŞ 

25  ULUSAL AJANS Ulusal Öğre i Projeleri DIŞ 

26 GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ Sosyal Kültürel Alanda Destek DIŞ 

27 MESLEK ODALARI Meslekİ İş irliği ve Destek DIŞ 

28  İŞYERİ SAHİPLERİ Tedarikçi DIŞ 
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PAYDAŞ ANALİZ ÇALIŞMASI 

 
 

PAYDAŞ ADI 

 

Li
d

er
 

Ça
lış

al
ar

 

M
üş

te
ri 

Te
m

el
 

O
rt

ak
 

St
ra

te
jik

 

O
rt

ak
 

Te
d

ar
ik

çi
 

01)BAKANLIK X   X   

 ÇIRAKLIK VE YAYGIN EĞİTİM GENEL MÜD. X   X   

EĞİTİM ARAÇLARI VE DONATIM DAİRESİ      X 

BÜTÇE DAİRESİ BAŞKANLIĞI      X 

YATIRIM VE TESİSLER DAİRESİ      X 

EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL Md. X      

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ X   X X X 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ X X  X X X 

OKUL YÖNETİMİ X X  X X X 

 DERS ÖĞRETMENLERİ  X  X X X 

11)MEMUR  X X    

HİZMETLİ      X 

ÖĞRENCİLER   X X  X 

14)OKUL-AİLE BİRLİĞİ  X X X X X 

VELİLERİMİZ   X X  X 

KANTİN İŞLETMECİSİ      X 

17)KAYMAKAMLIK     X X 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI     X X 

İLKÖĞRETİM OKULLARI      X 

 MAL MÜDÜRLÜĞÜ    X X X 

 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ    X X X 

22) MAHALLE MUHTARI X X X X X X 

23) YEREL VE ULUSAL BASIN  X     

 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI     X X 

25) ULUSAL AJANS  X     

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  X   X  

27) MESLEK ODALARI  X X  X X 

 İŞYERİ SAHİPLERİ  X X X X X 
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PAYDAŞ ÖNEM/ETKİ MATRİSİ 

PAYDAŞ ADI Paydaşı  Okula Etkisi Taleplerine Verilen Önem 

Zayıf İzle Güçlü 

Bilgilerndir 

Önemsiz 

Çıkarları ı Gözet 
Çalış alar Dahil 

Et 

Önemli 

Birlikte 

Çalış 

01)BAKANLIK  X  X 

 ÇIRAKLIK VE YAYGIN EĞİTİM GENEL MÜD.  X  X 

EĞİTİM ARAÇLARI VE DONATIM DAİRESİ  X  X 

BÜTÇE DAİRESİ BAŞKANLIĞI  X  X 

YATIRIM VE TESİSLER DAİRESİ  X  X 

EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL Md.  X  X 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  X  X 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  X  X 

OKUL YÖNETİMİ  X  X 

 DERS ÖĞRETMENLERİ  X  X 

11)MEMUR  X  X 

HİZMETLİ  X  X 

ÖĞRENCİLER  X  X 

14)OKUL-AİLE BİRLİĞİ  X  X 

VELİLERİMİZ  X  X 

KANTİN İŞLETMECİSİ  X  X 

17)KAYMAKAMLIK  X  X 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI  X  X 

İLKÖĞRETİM OKULLARI  X  X 

 MAL MÜDÜRLÜĞÜ  X  X 

 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  X  X 

22) MAHALLE MUHTARI  X  X 

23) YEREL VE ULUSAL BASIN  X  X 

 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI  X  X 

25) ULUSAL AJANS  X  X 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  X  X 

27) MESLEK ODALARI  X  X 

 İŞYERİ SAHİPLERİ  X  X 
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KURUM MÜŞTERİ ÜRÜN/HİZMET ÇALIŞMASI 
 

PAYDAŞ ADI 

R
eh

b
er

lik
 

H
iz

m
et

le
ri

 

So
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al
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tk
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r 

Sp
o
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if 
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n
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r 

M
üf
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da

tı
 

İşl
e
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i 

K
u
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r 

Pr
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e 
Ça

lış
al

ar
ı 

Öğ
re

i İ
şle

ri 

Öğ
re

t
e

 İş
le

ri 

01)BAKANLIK X X X X X X X X 

 ÇIRAKLIK VE YAYGIN EĞİTİM GENEL 
MÜD. 

X X X X X X X X 

EĞİTİM ARAÇLARI VE DONATIM DAİRESİ         

04)BÜTÇE DAİRESİ BAŞKANLIĞI         

YATIRIM VE TESİSLER DAİRESİ         

EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL Md.         

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ X X X  X X X X 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ X X X  X X X X 

OKUL YÖNETİMİ X X X X X X X X 

 DERS ÖĞRETMENLERİ X X X X X X   

11)MEMUR     X X X X 

HİZMETLİ         

ÖĞRENCİLER X X X  X X   

14)OKUL-AİLE BİRLİĞİ X X X  X X   

VELİLERİMİZ X X X  X X   

KANTİN İŞLETMECİSİ         

17)KAYMAKAMLIK  X X      

BELEDİYE BAŞKANLIĞI  X X      

İLKÖĞRETİM OKULLARI       X  

 MAL MÜDÜRLÜĞÜ  X X      

 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  X X      

22) MAHALLE MUHTARI  X X      

23) YEREL VE ULUSAL BASIN  X X      

 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI     X X X  

25) ULUSAL AJANS         

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  X X      

27) MESLEK ODALARI     X X X  

 İŞYERİ SAHİPLERİ  X X  X X X  
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PAYDAŞLARIN ÖNCELİĞİ 
 

PAYDAŞ ADI 

 

NEDEN 

 

01)BAKANLIK Eğiti i evzuat ile yö le dir e 

 ÇIRAKLIK VE YAYGIN EĞİTİM GENEL MÜD. Mevzuat 

EĞİTİM ARAÇLARI VE DONATIM DAİRESİ Eğiti  ve do atı  ara ı tahsisi 

BÜTÇE DAİRESİ BAŞKANLIĞI Ödenek tahsisi 

YATIRIM VE TESİSLER DAİRESİ O arı lar içi  öde ek tahsisi 

EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL Md. Merkezi Sı avlar ve Kayıtlar 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İdari ko ularda iş irliği ve destek 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İdari ko ularda iş irliği ve destek 

OKUL YÖNETİMİ Yetki ve organizasyon 

 DERS ÖĞRETMENLERİ Eğiti  ve öğreti i  iteliği 

11)MEMUR Mali ve ay i yö eti  desteği 

HİZMETLİ Yardı ı hiz etler 

ÖĞRENCİLER Hizmetten yararlanan 

14)OKUL-AİLE BİRLİĞİ Destek ve girdi sağlaya  

VELİLERİMİZ Tedarikçi 

KANTİN İŞLETMECİSİ Besle e ihtiya ı ı  gideril esi 

17)KAYMAKAMLIK Fakir öğre ilere yardı  ve destek 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI Çevre hizmetlerine destek 

İLKÖĞRETİM OKULLARI Tedarikçi 

 MAL MÜDÜRLÜĞÜ Maaş ve ü ret 

 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Okul ve öğre i Güve liği 

22) MAHALLE MUHTARI Destek 

23) YEREL VE ULUSAL BASIN Olumlu veya olumsuz yönlendirme 

 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI  

25) ULUSAL AJANS Ulusal Öğrenci Projeleri 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ Sosyal Kültürel Alanda Destek 

27) MESLEK ODALARI Mesleki İş irliği ve Destek 

 İŞYERİ SAHİPLERİ Tedarikçi 
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PAYDAŞ HİZMET MATRİSİ 

Hizmetten 

Yararlanan 

Paydaşlar İç
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Personel  X  X X X  X X X 

Diğer Okul/Kuru   X   X  X X X 

Öğret e ler X  X X X X X X X 

Öğre i  X X X X X X X X 

Veliler  X X X X X X X X 

Aile Birliği X  X X X X X X X 

İl Müdürlükleri  X   X  X   

Sivil Toplum 

Örgütleri 

 X   X  X X  

Sa ayi Kuruluşları  X   X X X   

Bası  Yayı  
Kuru ları 

 X   X  X   

Yerel Yönetimler  X   X  X   

Hayırseverler  X  X  X X   

Meslek Odaları  X   X X X X X 

Tü  İl Halkı  X   X     
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KURUM İÇİ ANALİZ 

SARIYER ATATÜRK MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÖRGÜTSEL YAPISI 

Sarıyer Atatürk Mesleki Eğiti  Merkezi’ i  teşkilat yapısı aşağıdaki gi idir: 

  

OKUL MÜDÜRÜ 

  ÖĞRETMENLER 
 KURULU   

 
 

KURUM GELİŞİM  
YÖNETİM EKİBİ 

 
 

 
MÜDÜR BAŞ  
YARDIMCISI   

 

 
 

  
 

 
ONUR KURULU 

 
 

 
MÜDÜR YARDIMCISI 

  
 

 
 

  
 

 
DİSİPLİN KURULU 

 
 

 
ÖĞRETMENLER 

  
 

ATÖLYE/ BÖLÜM 
ŞEFLERİ KURULU   

 
 

SINIF  
ÖĞRETMENLERİ 

 
 

 

USTA ÖĞRETİCİLER 

  
OKUL BİRİMLERİ 

 
 

 

  

 

 

 

GENEL İDARİ HİZMETLERİ 
SIN. PERS. 

  Bilişim 
Teknolojileri  

Alanı 
 

 
 

  

 

 

 

YARDIMCI HİZ.  
SINIFI PERS. 

  Yiyecek-İçecek  
Hizmetleri Alanı 

    

 

 

    Motorlu Araçlar  

Teknolojisi 

    

 

 

    Güzellik ve Saç  
Bakı ı Ala ı 

    

 

 

    Giyim-Üretim 
 Teknolojisi Alanı 
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 Yılı Kuru daki Me ut Yö eti i Sayısı: 
 

  Görevi Erkek Kadı  Toplam 
1 Müdür 1   1 

2 Müdür Yard. 2 1 3 

 

 

Kuru  Yö eti ileri i  Eğiti  Duru u 
 

Eğiti  Düzeyi 
 Yılı İti ari İle   

Kişi Sayısı % 
Önlisans     

Lisans 2 50 

Yüksek Lisans 2 50 

 

Kuru  Yö eti ileri i  Yaş İti ari İle  Dağılı ı 
 

Yaş Düzeyleri 
 Yılı İti ari İle   

Kişi Sayısı % 
20-30     

30-40 1 25 

40-50 1 25 

50+.. 2 50 

 

 

İdari Perso eli  Hiz et Süresi e İlişki  Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
 Yılı İti ari İle   

Kişi Sayısı % 
1-   Yıl     

4-   Yıl     

7-  Yıl     

11-  Yıl 1 25 

16-  Yıl     

+… 3 75 
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Sıra  

No 

Unvanı Görevi 
TC Kimlik 

No 
Adı Soyadı Branşı Durumu 

1 
ÖĞRETMEN 

 
ATÖLYE  ŞEFİ 26168398698 SUNAY AKSU ÇİFTÇİ 

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM 
HİZ. 

Görevde 

2 
ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 52888565478 ÜMİT  DUMAN 
GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM 

HİZ. 
Görevde 

3 
ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 27307158968 FİGEN ŞEREF 
GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM 

HİZ. 
Görevde 

4 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 25634532314 VİLDAN  DOKUZ 

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM 
HİZ. 

Görevde 

5 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 13708786954 DİLEK AKSOY 

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM 
HİZ. 

Görevde 

6 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 31196298582 ZERRİN YAVUZOĞLU 

YİYECEK İÇECEK 
HİZMETLERİ 

Görevde 

7 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 43975330352 MUSTAFA  BAYDAR 

MOTORLU ARAÇLAR 
TEKNOLOJİSİ 

Görevde 

8 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 19769081472 ÜZEYİR GÜVEN 

MOTORLU ARAÇLAR 
TEKNOLOJİSİ 

Görevde 

9 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 57868381994 MAHMUT ÖNDEŞ 

MOTORLU ARAÇLAR 
TEKNOLOJİSİ 

Görevde 

10 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 39445483178 SEVİM 

BAKAR 
ENGİN 

MUHASEBE Görevde 

11 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 64984206728 BÜLENT ARSLAN 

ELEKTRİK ELEKTRONİK 
TEKNLOJİLERİ 

Görevde 

12 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 18208887316 

UMUT 
ULAŞ 

KILIÇ TÜRKÇE Görevde 

13 ÖĞRETMEN ÖĞRETMEN 23389800160 MELAHAT  POLAT TÜRKÇE Görevde 

14 ÖĞRETMEN 
ÖĞRETMEN 43703020852 TÜRKAN KORKMAZAK 

GİYİM ÜRETİM 
TEKNOLOJİSİ 

Görevde 
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  YILI MEVCUT ÖĞRETMEN SAYISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğret e leri  Hiz et Süreleri 

Hizmet Süreleri 

 Yılı İti ari İle 

Kişi Sayısı % 

1-  Yıl 7 41 

4-  Yıl 6 36 

7-  Yıl 0   

11-  Yıl 3 18 

16-  yıl 0   

+….. 1 5 

 

 

 

 

KURUMDA GERÇEKLEŞEN ÖĞRETMEN SİRKÜLASYONUNUN ORANI: 
 

  

YIL İÇERİSİNDE KURUMDAN 

 AYRILAN ÖĞRETMEN SAYISI 
YIL İÇERİSİNDE KURUMDA GÖREVE BAŞLAYAN 

  ÖĞRETMEN SAYISI 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 

TOPLAM   1 1 2 2 0 

 

 Yılı Öğret e leri  Yaş İti ari İle Dağılı ı 
 

Yaş Düzeyleri  Yılı 

Kişi Sayısı % 

20-30 5 26 

30-40 4 21 

40-50 6 32 

50+ 4 21 
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Öğret e leri  katıldığı hiz et_içi progra lar : 
Adı Soyadı Bra şı Faaliyet Adı Baş. Tarihi Bit Tarihi Belge Tipi 

Bülent ARSLAN ELEKTRİK ELEKTRONİK 
Endüstriyel Kontrol Sistemleri Kursu 24.10.2011 28.10.2011 Başarı Belgesi 

Modüler Progra  Değerle dir e Se i eri 24.01.2011 28.01.2011 Katılı  Belgesi 

Dilek AKSOY 
GÜZELLİK VE SAÇ 

BAKIM HİZMETLERİ 

ADAY ÖĞRETMEN HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU 
(BERGAMA ÖĞRETMENEVİ VE ASO 
MÜDÜRLÜĞÜ  : -16:20 

18.06.2011 03.07.2011 Başarı Belgesi 

ADAY ÖĞRETMEN,MEMUR VE YARDIMCI 
HİZMETLER SINIFI TEMEL EĞİTİM KURSU 

16.04.2011 15.05.2011 Başarı Belgesi 

ADAY ÖĞRETMEN MESLEĞE VE ÇEVREYE UYUM 
EĞİTİMİ SEMİNERİ 09.04.2011 10.04.2011 Katılı  Belgesi 

Sevi  Bakar ENGİN MUHASEBE  

Muhase e Uygula aları Se i eri 24.10.2011 28.10.2011 Katılı  Belgesi 

Okul Sağlığı Se i eri 26.04.2010 27.04.2010 Katılı  Belgesi 

Reh erlik A layışı Kaza dır a Se i eri 19.03.2007 23.03.2007 Katılı  Belgesi 

Bilgisayar Kulla ı  Kursu 05.01.2004 23.01.2004 Başarı Belgesi 

Ne i DEMİRBAŞ TÜRKÇE Okul Sağlığı Erge  ve Üre e Sağlığı  Se i eri 22.12.2010 23.12.2010 Katılı  Belgesi 

Vildan DOKUZ DUMAN 
GÜZELLİK VE SAÇ 

BAKIM HİZMETLERİ 

Hazırlayı ı Eğiti  Kursu 14.11.2011 13.12.2011 Başarı Belgesi 

Te el Eğiti  Kursu 21.02.2011 08.03.2011 Başarı Belgesi 

Ümit DUMAN 
GÜZELLİK VE SAÇ 

BAKIM HİZMETLERİ 

Girişi ilik I. Kade e  Se i eri 13.06.2011 17.06.2011 Katılı  Belgesi 

Cilt ve Vü ut Bakı ı Kursu 20.06.2011 24.06.2011 Başarı Belgesi 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 31.03.2010 01.04.2010 Katılı  Belgesi 

TOPYEKÜN SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 22.03.2010 23.03.2010 Katılı  Belgesi 

İLK YARDIM-İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 01.03.2010 03.03.2010 Katılı  Belgesi 

UYGULAMALI PROJE ÜRETİM TEKNİKLERİ 
SEMİNERİ 23.03.2009 27.03.2009 Katılı  Belgesi 

ADAYLIK EĞİTİMİ KURSU II.GRUP HAZIRLAYICI 
EĞİTİM  

22.11.2008 21.12.2008 Başarı Belgesi 

ADAYLIK EĞİTİMİ KURSU II.GRUP TEMEL EĞİTİM  20.09.2008 19.10.2008 Başarı Belgesi 

ÜZEYİR GÜVEN 
MOTORLU ARAÇLAR 

TEKNOLOJİSİ 

İş Maki eleri Bakı  ve O arı  Kursu 23.05.2011 27.05.2011 Başarı Belgesi 

Modüler Progra  Değerle dir e Se i eri 24.01.2011 28.01.2011 Katılı  Belgesi 

MAHMUT ÖNDEŞ 
MOTORLU ARAÇLAR 

TEKNOLOJİSİ 

Yönetim Becerileri Semineri 19.08.2013 23.08.2013 Katılı  Belgesi 

Uzakta  Eğiti  Okul Yö eti ileri Eğiti  Se i eri 04.06.2012 08.06.2012 Katılı  Belgesi 

Hayat Boyu Öğre ede Yö eti  Se i eri 21.02.2011 25.02.2011 Katılı  Belgesi 

MURAT SAĞIR 
MOTORLU ARAÇLAR 

TEKNOLOJİSİ 

Eğiti  Yö eti i Se i eri 16.03.2015 20.03.2015 Katılı  Belgesi 

Öğret e lik ve Girişi ilik Eğiti i Se i eri 02.06.2014 06.06.2014 Katılı  Belgesi 

Hidrolik - Pnömatik Kursu 13.08.2012 17.08.2012 Başarı Belgesi 

İlk Yardı  Se i eri 12.09.2011 16.09.2011 Katılı  Belgesi 

İz i Ka pçılığı Se i eri 25.07.2011 29.07.2011 Katılı  Belgesi 

Trekking Semineri 04.07.2011 08.07.2011 Katılı  Belgesi 

Okul Sağlığı Erge  ve Üre e Sağlığı  Se i eri 22.12.2010 23.12.2010 Katılı  Belgesi 

Otomotiv LPG Mo taj ılığı ve Bakı  O arı ı 
Kursu 

22.11.2010 03.12.2010 Başarı Belgesi 

Liderlik Temel Kursu 15.08.2009 21.08.2009 Başarı Belgesi 

FAZİLET ŞENOL 
GİYİM ÜRETİM 
TEKNOLOJİSİ 

Proje Yö eti i ve Yazı ı Se i eri 06.01.2015 27.01.2015 Katılı  Belgesi 

İş Sağlığı ve İş Güve liği Kursu 17.11.2014 21.11.2014 Başarı Belgesi 
Mesleki Açık Öğreti  Lisesi Uygula aları 
Semineri 

30.09.2013 04.10.2013 Katılı  Belgesi 

Uzakta  Eğiti  Okul Yö eti ileri Eğiti  Se i eri 04.06.2012 08.06.2012 Katılı  Belgesi 

OKUL SANAYİ İŞBİRLİĞİ SEMİNERİ 15.10.2001 19.10.2001 Katılı  Belgesi 

OKUL SANAYİ İŞBİRLİĞİ SEMİNERİ 11.10.1999 15.10.1999 Katılı  Belgesi 

 



  
 
 

23 

 

 

 

DESTEK PERSONELE  HİZMETLİ- MEMUR  İLİŞKİN BİLGİLER 

2015 YILI 

  GÖREVİ ERKEK KADIN 
EĞİTİM 

DURUMU 
HİZMET YILI TOPLAM 

1 MEMUR 1 GÖREVLENDİRME  1 SÖZLEŞMELİ  LİSE 5 2 

2 HİZMETLİ 1 SÖZLEŞMELİ    LİSE 2 1 

3 SÖZLEŞMELİ İŞÇİ 0 0     0 

4 SİGORTALI ŞÇİ 0 0     0 

 

 

 

 

 

 

 YILI İNSAN KAYNAKLARI BİLGİSİ: 

 

 

 

 

 



  
 
 

24 

 

 

 

OKULUN TEKNOLOJİK DÜZEYİ: 
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Mali Kaynaklar 

 

DÖNEM GELİRLER TOPLAMI HARCAMALAR TOPLAMI 

2013 96,127,45 83,708,09 

2014 76,673,87 97,294,04 

2015 42,748,74 43,320,82 

TOPLAM 215,550,06 224,322,95 

 

İSTATİSTİKİ VERİLER 

ÖĞRENCİLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ 
TOPLAM  

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

OKUL 

TOPLAM ÖĞRETMEN 

SAYISI 

ÖĞRENCİ SAYISI 

ÖĞRETMEN BAŞINA 
DÜŞEN ÖĞR.SAYISI 

KIZ ERKEK 

 14 102 460 562 40 

 

YILLARA GÖRE MEZUN ÖĞRENCİ ORANI 

  2013 2014 2015 

TÜM MESLEKLER 

Öğre i 
Sayısı 

Mezun 

Sayısı 
Öğre i 
Sayısı 

Mezun 

Sayısı 
Öğre i 
Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

631 126 602 112 562 155 

Sıra No Finans a  Kay akları 

1. Hayat Boyu Öğre e Ge el Müdürlüğü 

2. Gönüllüler 



  
 
 

27 

 

 

 

 

SON  YILA İLİŞKİN ÖĞRENCİ VERİLERİ 

 ÖĞRENCİ SAYILARI       

 
 1.SINIF   2.SINIF 3.SINIF  TOPLAM 
2012-2013 

K:227 E:69 K:149 E:29 K:133 E:24       631 
2013-2014 

K:233 E:57 K:162 E:43 K:85 E:22 

 
602 

2014- 
2015 

K:208 E:45 K:151 E:15 K:131 E:12 

 
562 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ÖDÜL VE CEZALAR 

  2013 2014 2015 

  Öğre i Sayısı Öğre i Sayısı Öğre i Sayısı 

O ur Belgesi Ala  Öğre i Sayısı 5 3 4 

Teşekkür Belgesi Ala  Öğre i Sayısı 76 57 65 

Takdir Belgesi Ala  Öğre i Sayısı 22 11 14 

Disipli  Cezası Ala  Öğre i Sayısı 0 0 0 
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2015 YILI MERKEZ BİLGİ FORMU 

İLİN ADI İSTANBUL 

BİNA 
KULLANIM 
DURUMU 

KULLANIM AMACI Sayısı 

İL NÜFUSU 11.000.000 İdari Büro 7 

İLÇENİN ADI SARIYER Derslik 8 

İLÇE NÜFUSU 200.000 Atölye 2 

MERKEZİN ADI ATATÜRK MESLEKİ 
EĞİTİM  

Çok Amaçlı Salon 1 

MÜDÜRÜN GSM   NO 0 505 677 13 44 Diğer   

TELEFON HAT   SAYISI 3 

ISINMA 
ŞEKLİ 

KULLANILAN YAKIT TÜRÜ 

Yıllık Kullanılan Yakıt 

TELEFON NUMARALARI 

 

0212 276 87 88 
Birim Fiat Tüketimi 

Mitarı 

       0 212 276 89 89 

 
Doğal Gazlı (M3) 

  

0,07830742 

 

2500  

  
Sobalı 

Odun (Ton)     

  Kömür (Ton)     

FAKS NO 0 212 285 21 23 

 

Kaloriferli 

Mazot (M3)     

e-mail Adresi ataturkmem@hotmail.com Fuel Oil (M3)   

Kömür (Ton)     

YAZIŞMA ADRESİ VE POSTA 
KODU (Açıklamalı yazılacak) 

ATATÜRK MESLEKİ 
EĞİTİ 

YILLIK 
ELEKTRİK 

VE SU 
TÜKETİMİ 

TÜKETİLEN Birim Fiat 
Tüketim 
Miktarı 

PINAR MAH.OKUL 
SOK.NO:3 

Elektrik (KWS) 
0,25 45000 

34460 
SARIYER/İSTANBUL 

Su (M3) 
2,13 700 

Mahallen tahsis ise tahsis eden 
Kurum 

          

Bakanlıkça yapılan tip projeli (Proje 
No) 

10045         

MERKEZİN DURUMU 

Bağımsız BAĞIMSIZ         

Çırak Öğrenci için yemek veriliyor/ 
verilmiyor 

VERİLİYOR         

Döner sermaye Var/Yok YOK         

mailto:ataturkmem@hotmail.com
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Çevre Analizi 
 
 PEST Analiz 

Merkezimize kayıt olan her öğrencinin işyerinde iş kazası ve meslek hastalıkları ile hastalık karşı 
sigorta primleri merkezimizce ödenmektedir. Ancak SGK 2009 aralık ayından itibaren öğrencilerimizin 
hastalık muayenelerine karşı işlemleri kapatmış durumdadır. Oysa 2008 Ekim ayından önce 506 sayılı 
kanunun 3. maddesinin 2/B alt bendi gereği, daha sonrada 5510 sayılı Kanunun 5. maddesinin (b) bendi 
gereğince 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununda belirtilen aday çırak, çırak ve işletmelerde mesleki 
eğitim gören öğrenciler iş kazası ve meslek hastalığı ile hastalık sigortası yönünden sigortalı 
sayılmışlardır.  Kanun maddesine aykırı hareket ederek çırakların muayene ve ilaç giderlerini 
öğrencilere fatura etmektedir. Bu işlemlerde merkezimizde öğrenci sayılarını etkilemiştir 

 

 

PEST (ÇEVRE) ANALİZİ 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlarının 
incelenmesi 
*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
*Okul çevresindeki politik durum 
*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-
öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri 
 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 
*İş kapasitesi 
*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 
*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 
*Kullanılabilir gelir 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 
olarak belirmesi 
*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 
meydana gelen değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 
sektörüne kayış 
*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 
nitelik ve becerilerdeki artış 
*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren 
yeni kariyer yapıları 
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SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE 
DEĞİŞKENLERİ 

TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

* Türk kamu yönetiminde; Toplumun taleplerine 
karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve 
önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve 
etkin bir kamu yapılanması benimsenerek 5018 
sayılı yasayla hayata geçirilmiş, olması.  
Merkezi bütçeden en büyük pay eğitime ayrılıyor 
olmasına rağmen milli eğitim bütçesinin %70 ile 
personel giderlerinin karşılandığı göz önüne 
alındığında doğrudan eğitim yatırımlarına ayrılan 
payın yetersizliği. 
*12 yıllık zorunlu temel eğitim dolayısıyla çıraklık 
yaşının yükselmesi 
*Ülkenin ekonomik büyüme hızının 
eğitime olumlu yansıması. 

*İş ortamına kazandırdığımız öğrencilerin üretken 
bireyler olması ve ülke ekonomisine katkısı.  
*İşsizlik sorunun olması. 

*Eğitime yönelik kredi kaynaklarının bilinçli 
kullanılamaması. 
*Gayrı safi milli hâsılanın gelişmiş 
ülkelere oranla çok düşük seviyelerde olması. 

*Öz kaynakların kullanımına eğitime yeterli 
kaynağın aktarılmaması. 

*İş ortamına kazandırdığımız öğrencilerin topluma 
faydalı ve özerk bireyler olması.  

*Vatandaşın her şeyi devletten beklenmesi. 

*Ailelerin eğitim seviyelerinin düşük olması 
 

*E-devlet uygulamaları 

*Bilgisayar Teknoloji Sınıflarının kullanılması 

*Bilginin hızlı gelişimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi, 

*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım 
imkânları, 

*Teknolojinin hızlı ilerlemesi sonucunda yeni 
ürünlerin ortaya çıkması, bununla beraber  

*Merkezi yönetimlerin teknolojik gelişmeler için 
yeterince kaynak aktarmaması 

 
*Teknolojik gelişmelerin İngilizce olması 

*Sanayide bulunan donanımsal yapının sürekli 
değişmesi, 
 

 

 Üst Politika Belgeleri 

SIRA 
NO 

                     REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  
2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 
3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 
6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 
8 61. Hükümet Programı 
9 61. Hükümet Eylem Planı 
10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
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GZFT( Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

1.    Güçlü Yönler 

 Eğitim Öğretim kadrosu 
 Ekip çalışması 
 İtibar ve güven 
 Kendini geliştirme isteğinin bulunması 
 Problem çözme kabiliyetinin yüksek olması 
 Okul içi ilişkilerde uyumluluk 
 Yeniliklere açık olma 
 Yeni teknolojilere uyum sağlayabilme özelliği 
 Tecrübeli personelin bulunması 
 Sorumluluk duygusunun gelişmiş olması 
 Kadronun bilgi düzeyi 
 Öğrenci eğitimi 
 Araç gereç donanımı 
 Derslik başına düşen öğrenci sayısı azlığı 
 AB projelerine katılım 
 Öğrenci hazır bulunuşluk düzeyinin yüksek olması 
 Okulda internet erişiminin olması  

 

2.     Zayıf Yö ler 

 Fiziki alan yetersizliği 
 Planlama anlayışının olmaması, hedef koyma alışkanlığının olmaması 
 Velilerin eğitim eksikliği ve ilgisizliği 
 Öğrencilerin ve velilerin yönetime katılma yetersizliği 
 Hizmet içi eğitim yetersizliği 
 Kadro yaş ortalamasının yükselmesi 
 Okulda psikolojik-rehber öğretmenin olmaması 
 Öğrenci yurdunun olmaması nedeniyle kırsal kesimden gelen öğrencilerin barınma 

Sorunu. 
 Yönetimde kadınlara yer verilmemesi       

3.     Fırsatlar   

 Sanayi ve ticari kuruluşların mesleki eğitime desteği 
 KOBİ’lerin ara elamana olan ihtiyacı 
 Huzurlu eğitim öğretim ortamı 
 Yeni fikirleri uygulayabilecekleri kaynak ve imkânların bulunması ve bunları 

destekleyen bir yönetimin varlığı 
 Yeni öğretim programları 
 Performans değerlendirme sistemi 
 AB projeleri 
 Yerel basın yayın organlarının yeterliliği 
 Eğitime  % 100 destek çalışmaları 
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4.       Tehditler   

 İlin sürekli göç vermesi 
 Yeniliklere direnç 
 Ekonomik sıkıntılar 
 Öğrenci velilerinin toplantılara katılmamaları 
 Öğrenciler arasında fırsat eşitliğinin olmaması 
 Çalışanlarda bıkkınlığın artması 

 Öğrencilerdeki duyarsızlık zararlı madde alışkanlığı  

 Sorun Alanlarının Tespiti 
       1. Velilerin ve ustaların meslek eğitiminin bilincinde olmaması, 
      2. Velilerin ve ustaların meslek eğitimini takip etmemesi, 
      3. Öğrencilerimizin ürün ve hizmetin üretiminde kalite standardının bilincinde olmaması, 
      4. Öğrenci sayısın az olması, 
      5. Sosyal ve sportif faaliyetlerin azlığı, 
      6. Bazı meslek dallarının tanıtılamaması(Turizm alanındaki meslek dalları ,…gibi.) 
      7. Öğrencinin işletmede gördüğü klasik uygulamalar ile merkezde gördüğü gelişen  
            teknolojiyi takip ederek yapılan uygulamalarda ikilemde kalmaları, 
      8. SGK uygulamalarının usta ve çırağın okula bakışını olumsuz yönde etkilemesi, 
      9. Turizm sektörünün çalışanlarının mesleki niteliklerini belgelendirme konusunda ilgisiz   
           olması, 
      10.Sanayi sektöründe çalışanların eğitim düzeyinin öğrencinin kültürel gelişimini olumsuz, 
etkilemesi, 
      11. Kurum içi çalışanlara kaynaştırma amaçlı sosyo-kültürel faaliyetlerin yetersizliği. 
Dış Paydaş Me u iyet A keti 

1. Mesleki Eğiti  Merkezi i  kuru sal ki liği açısı da  değerle diril esi  

       Sorusu u  Değerle dir esi; 

Görüş Yüzde 

Olumlu %98 

Kıs e  olu lu %2 

Fikrim yok 0 

Kıs e  olu suz 0 

Olumsuz 0 

    Dış paydaşları  % ’i kuru sal ki liği açısı da  olu lu ul uştur. 
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2. .''Mesleki Eğiti  Merkezi i  erdiği eğiti ler, kurslar hakkı daki e u iyet 
dere e izi elirti iz?'' Sorusu u  değerle diril esi; 

Eğiti ler /Kurslar Memnuniyet Derecesi 

 Me u  Değili  Memnunum Çok Memnunum 

Çıraklık Eğiti i % 1 % 34 % 65 

Ustalık Eğiti i % 3 % 38 % 59 

Usta öğreti ilik Kursu % 1 % 12 % 87 

Ta a la a Eğiti i %  %  %  

 

 

 

3. ''Mesleki Eğiti  Merkezi i  sağladığı hiz etler hakkı da ha gi yolla ilgi 
edi ektesi iz?'' Sorusu u  değerlendirilmesi; 

Bilgi Edinilen Yol Yüzde 

Medya ara ılığıyla 

Yerel ası  
% 4 

Me  e  sayfası % 18 

Etkinlik ve projeler yoluyla % 22 

Mesem’in bilgilendirmesiyle % 50 

Diğer % 6 
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 .'' Mesleki Eğiti  Merkezi i aşağıdaki hiz etleri  ha gileri de daha aşarılı 

buluyorsunuz?'' değerle diril esi; 

4. '' Mesleki Eğiti  Merkezi ' i  e  sayfası faaliyetleri i etki  olarak ta ıttığı 
düşü esi e e dere ede katılıyorsu uz?'' sorusu u  değerle dir esi; 

Tamamen 

Katılıyoru
m 

Katılıyoru
m 

Kararsızı  Katıl ıyoru  
Kesinlikle 

katıl ıyoru  

%34 %54 %12 0 0 

İç Paydaş Me u iyet A keti Değerle dir e Raporu Kurumun Yönetiminden 

Genel Olarak Memnunum  Maddesi i  Değerle diril esi 

Görüş Frekans Yüzde 

Katıl ıyoru  0 % 0 

Kıs e  Katılıyoru  5 % 38 

Katılıyoru  8 % 62 

Toplam 13 % 100 

 

Merkezimiz personelinin kurum yönetiminden genel olarak memnunum  maddesine %68’i 
ta a e  katılıyor, % ’i kıs e  katılıyor. 

Sıra 

No 

MESLEKİ EĞİTİM 
MERKEZİNİN FAALİYET 

ALANLARI 

KATILMA DÜZEYİ 

 .Çok Kötü   .Kötü   .Orta   .İyi   .Çok İyi 

1 
Çıraklık Eğiti i 
Verir. 

                                                  %35      %65 

2 Ustalık Eğiti i Verir.                                                   %35      %65 

3 
Usta Öğreti ilik 
kursu verir. 

                                                   %25    %75 

4 
Ta a la a Eğiti i 
verir. 

                                                  %40      %60 
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Kuru u  Misyo u u Biliyor e Paylaşıyoru .  Maddesi i  Değerle diril esi. 

Görüş Frekans Yüzde 

Katıl ıyoru  0 % 0 

Kıs e  Katılıyoru  7 % 33 

Katılıyoru  14 % 67 

Toplam 21 % 100 

     Personelimizin % 67’sı kuru u  isyo u u ildiği i ve paylaştığı ı elirtiyor.% ’ü 

kıs e  katılıyor. Ge el olarak olu lu. 

Kuru u  Vizyo u u Biliyor Ve Paylaşıyoru .  Maddesi i  Değerle diril esi. 
 

Görüş Frekans Yüzde 

Katıl ıyoru  0 % 0 

Kıs e  Katılıyoru  6 % 18 

Katılıyoru  15 % 72 

Toplam 21 % 100 

   Merkez personelimizin % 72’Si kuru u  vizyo u u ildiği i ve paylaştığı ı elirtiyor. 
% 18’i kıs e  katılıyor. Ge el olarak perso eli izi  çalıştığı kuru u,a açları ı çok iyi ildiği i 
görüyoruz. 

Kuru u  Te el Politikası ı  Biliyor e Paylaşıyoru .  Maddesinin 
Değerle diril esi. 

Görüş Frekans Yüzde 

Katıl ıyoru  0 % 0 

Kıs e  Katılıyoru  4 % 19 

Katılıyoru  17 % 81 

Toplam 21 % 100 

   Merkez personelimizin % 81’i kuru u  te el politikası ı iliyor ve paylaşıyor.% ’u 

kıs e  katılıyor. Katıl adığı ı düşü e  yok. 
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GF STRATEJİLERİ Fırsatların avantajı için 

güçlü yönleri kullan 

ZF STRATEJİLERİ Zayıflığı yenmek için 

fırsatları kullan 

GT STRATEJİLERİ Tehditleri 

uzaklaştırmak için güçlü yönleri kullan 

ZT STRATEJİLERİ Zayıflığı azalt 

tehditlerden kurtul 

GÜÇLÜ YÖNLER-G 

1. Okul yönetici ve öğretmenlerinin 

ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi 

2. .Liderlik davranışlarını sergileyen 

yönetici ve çalışanların bulunması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin 

güçlü olması 

4. ♦* Nitelikli, yaratıcı, üretken, 
girişimci ve birbiriyle anlaşabilen 
güçlü bir kadroya sahip olunması, 

5. *Merkezimizin organize olma ve 

organizasyon gerçekleştirme 
gücünün yüksek olması, 

6. *♦ Çalışanlar arası iletişimin ve 
diyaloğun iyi olması 

7. Bilgiyi paylaşımcı anlayışa dayalı 
bir kurum kültürünün olması, 

a. 8-Öğrencilere ücretsiz  
öğle yemeği verilmesi 

8. 9-Birçok meslek erbabı, oda-
dernek ve işletmelerle iletişim 
halinde olmamız 

9. Merkezimizde verilen belgelerin iş 
hayatında geçerli olması , talep 
görmesi 

10. ♦ Merkezimizin sanayinin 

içersinde olması, işletmelere yakın 

olması, işletmelerle iç içe olmamız 

ZAYIF YÖNLER-Z 

1 Okul içi sosyal alanların 
ve futbol-basketbol-
voleybol imkanlarının 
yetersiz olması 

Rapor geçmediğinden, iş 
kazası geçiren öğrencilerin 
devamsızlıktan kalması. 

Okul-Veli iletişimin 
yetersiz olması 

Kadrolu rehberlik 

öğretmeninin olmaması 

Teknik ,kültürel ve sosyal 

gezilerin az olması. 

FIRSATLAR-F 

a) Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 

diyalog ve iş birliği. 

İşletmeler tarafından tercih edilen okul 
olması 

Merkezimizin sanayinin içersinde olması, 
işletmelere yakın olması, işletmelerle iç 
içe olmamız. 

Merkezimizde verilen belgelerin iş 
hayatında geçerli olması , talep görmesi 

ulaşımının nispeten kolay olması 

Birçok meslek erbabı, oda-dernek ve 

işletmelerle iletişim halinde omamız. 

 

GF STRATEJİLERİ 

1. Eğitim-öğretim, personel vb. iş ve 

işlemlerin kısa sürede çözümlenmesi. 

2. Objektif yönetim anlayışının güven 

oluşturması. 

3. Sosyal, kültürel, sportif ve akademik 

yönden başarı gösteren öğrencilere 

hayırseverlerin yardımı. 

4. . Öğrenci takibinin sağlanabilmesi-başarı 

ve devam 

ZF STRATEJİLERİ 

1.Sportif  faaliyetler ve kültürel 

gezi planlaması yapmak ve bunun 

devamını sağlamak. . 

2. Okulumuzun fiziki 

yetersizliğinin giderilmesi için 

çevre kuruluşlarının desteğinden 

yararlanılması. 

3-Öğrenci devamsızlığını 

azaltmak için iş yeri sahipleriyle 

konuşmak .ailelerle sürekli 

iletişim halinde olmak.İş yeri ve 

veliye ulaşmak. 

 

.  
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  BÖLÜM: 3      GELECEĞE YÖNELİM 

 

 

NEDEN: daha etkin yönetilmesi ve sürekli gelişi i içi  

NASIL: i sa  odaklı yaklaşı lar ile gerçekleştir ek 

KİME: Kuru  ve kuruluşları  

NE: eğiti , da ış a lık, araştır a ve yayı  hiz etleri 

Okulu uz liderleri isyo u uzu elirlerke  yi e vizyo  elirle e çalış aları daki gi i 

demokratik çerçevelerde veli, öğret e  ve öğre ileri  görüşleri i ve ö erileri i yapıla  

düze li aylık topla tılarla tespit et iştir. Bu tespitler so u u da okulu uzu  isyo u 

elirle iştir. Bu lar: 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM  

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler  

9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

 

10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama  

11. Eylem Planları  
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MİSYONUMUZ                                           

                                                                                                          

           Milli Eğiti  Baka lığı a açları   
doğrultusu da, gelişe  tek olojiyle 
paralel  olarak, gü el ra şlarda sektöre 
geliş iş i sa  gü ü yetiştire , üretim 

yapabilen, pazarlayabilen, kaliteli hizmet 

su a ile , iş kur a düşü eleri i 
uygulaya ile  ve isi  her aşa ası da 
soru lu ol a ı  gereği i ile  ireyler 
yetiştir ektir                 

 

 

           Okul üdürü, üdür yardı ıları, zü re aşka ları, reh er öğret e , es af odaları 
te sil ileri, okul aile irliği ve öğre i te sil isi de  oluşa  okul liderleri hep irlikte 
görüşleri i ortaya koyarak ka ul göre  ö erileri tespit et işler ve u tespitler so u u da 
okulu uzu  vizyo  ve isyo u u  oluşturul ası  da yol gösteri i ol uşlardır. Bu aşa ada  
so ra okulu uzda yapıla  ilgile dir e topla tıları da  da faydala ılarak okulu uzu  
vizyo u aşağıda açıkla dığı şekilde elirle iştir 

 

 VİZYONUMUZ 

Türk Milli Eğiti  Baka lığı te el ilkeleri e 
uygu , işlet eler tarafı da  ta ı a  ve ara a  
ele a lar  yetiştire  , gelişe  tek olojiyi ve 
ye ilikleri takip ede , girişi i ruhu u 
destekleye , eğiti de kaliteyi ve fiziksel 
do a ı ı ı sürekli arttıra , esleki okullarla 
yarış içi de ola  ir kuru  ol ak . 
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İlkelerimiz 

 

1. Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2. Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3. Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4. Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5. Değişim ve yenileşme uyum. 

6. Açıklık ve erişebilirlik. 

7. Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

8. Hesap verebilirlik 

 

 
 
 
 
 
 

İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

1. Çalışma felsefesi nedir? 

2. Çalışmalara temel teşkil eden ilke, standart ve idealler nelerdir? 

3. Çalışanlar tarafından benimsenen değer ve inançlar nelerdir? 

4. Çalışma felsefesi nedir? 
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       Temel Değerlerimiz 

1. *Atatürk İlke ve İ kılapları a ağlı ireyler yetiştir ek. 
2. *-İ sa  hakları a ,çevreye,toplu a,aileye saygılı,toplu lararası kültürel değerlere a aliz ve se tez 

yapa il e yete eği e sahip ve düşü eyi ortak yürüte ile : 
3. *Dürüst 

4. *Açık fikirli,hoşgörülü,a layışlı, 
5. *Demokratik, 

6. *Bili çli,ö erilere açık, 
7. *Adalet,hakka iyet,yardı laş a ve daya ış a, 
8. *Özgüven, 

9. *Öğre e,öğret e, 
10. *Ke di e ve i sa a saygılı, 
11. *Güvenirlik, 

12. *Üstü  kalite,ke di i sürekli geliştire  , 
13. *Üreti i ve girişi ilik ruhu a sahip, 
14. *Araştır a ı, 
15. *Soru luluk a layışı, 
16. 2-Ekip ruhu a sahip perfor a s odaklı ir yö eti  a layışı ile çalışa ları  katılı ı ı sağla ak. 
17. *-Başarı ı  ekip çalış ası ile yakala a ağı a i a ak. 
18. *-Okulu uzda yapıla  tü  çalış aları  ülke ize ve i sa lığa katkı getire eği e i a ak. 
19. *-Öğre i,veli ve toplu u  ekle tileri i karşılaya ak ir gelişi i hedefleriz. 
20. *-Kay akları veri li kulla a ,doğaya ve çevreye saygılı ,ahlaki ve kültürel değerlere ö e  vere  

,ke di i sürekli *geliştire  ,tek olojik geliş eleri takip ede  gele eği  es afı ı yetiştir ek. 
21. *-Öğre ilere eslek seçi i de reh erlik edil esi. 
22. *-Öğreti  progra ları ı  öğre ile ilirlik düzeyleri i yükselt ek içi  ,farklı etot ve stratejileri  

öğret e lerle era er araştırılarak ,dersleri  işleyişi de görselliği  artırıl ası. 
23. *-Öğre ileri ize sürekli öğre e politikası ı e i set ek. 
24. *-Eğiti de ireysel farklılıkları dikkate ala ,öğre i erkezli eğiti  a layışı 
25. *Okulu uzda hedefle e  eğiti  ve öğreti  , toplu u uzda eğiti  hayatı da  ayrılarak 

okumayan  bireyleri tekrar toplu a kaza dır ak içi  o ları ir esleğe yerleştir ek .. 
26. *-Mesleği i  gerektirdiği ilgi, e eri ve te rü eyi okul ve iş yeri iş irliği ile yürüt ek. Öğre i ve 

işyeri e reh erlik et ek. 
27. *Belge al ak isteye  es afı ıza reh erlik ederek o ları  yap ış oldukları eslek dalı da elge 

sahi i yaparak Avrupa or ları a uygu  hale getir e ça aları. 
28. Geliştir e ve uyu  kursları 
29. *-İş yeri de çalışa  öğre ileri ize iş güve liği kuralları a uyul ası ı  ö e i i kavratarak sağlıklı 

ve güve li iş yeri orta ı ı  oluş ası ı sağla ak.İş yeri sahipleri e ve ustalara iş güve liği kursları ı 
vermek.- 

30. * Tarafsızlık ve güve  

31. *Sürekli ve sağlıklı i ir iletişi  ve diyalog 

32. *Sağlıklı çalış a orta ı 
33. *Ülke i  gele eği i  eğiti e ağlı olduğu ili i 
34. *Yeteneklerin geliştiril esi ve fikirlere değer veril esi 
35. *E  güzel ve e  kutsal yatırı ı  eğiti e yapıla  yatırı  olduğu i a ı 
36. *Katılı ı ve de okratik ir yö eti  a layışı. 
37. *Kay akları veri li kulla a  paydaşları  e u iyeti i e  üst seviyede tut aya ö e  veril asi. 
38. *Mükemmeli aramak. 

39. ,*Toplu   yararı ı   gözet ek. 
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AMAÇ 
 
 

Sarıyer Atatürk Mesleki Eğiti  Merkezi ’nin  AMACI 

 

 

 

          Mesleki Eğiti  Siste i ; ir gereklilik ve zoru luluk ol asıyla era er, 
işyerleri de çalışa  çırak statüsü deki ge çleri  eğiti lerini sürdürmelerini ve 

yaptıkları iş üzeri de uz a laş aları ı sağlaya  ir ta a layı ı eğiti  
iste idir. Bu siste  içerisi de yetişe  çırak öğre ileri  iş veri leri i  
yükseldiği ve sosyal davra ış yö ü de  kişilikleri i  geliştiği; he  işvere ler, 
hem de öğre i velileri tarafı da  ize iletile  sevi diri i ve olu lu so uçlardır. 
           Bütü  u lar göz ö ü e alı dığı da; yasal ir zoru luluk ol ası ı  ya ı 
sıra, toplu a faydalı ireyler  yetiştir ek a a ıyla Mesleki Eğiti  Siste i  

bünyesinde bize başvura  aday çırak, çırak, kalfa ve ustalara arşı ola  
soru luluğu uzu il ekteyiz. Bu da  dolayıdır ki; ara ele a  ihtiya ı ı 
karşıla ak üzere eğiti -öğreti  vere  erkezi izde, gerek öğret e  
arkadaşları ız, gerekse idare i arkadaşları ızla irlikte, esai mefhumu 

gözet eksizi , he  eslek ilgisi he  de sosyal davra ışlar yö ü de  e  iyi 
şekilde öğre ileri izi yetiştir eyi, toplu a karşı ola  ir vefa or u, illi ir 
görev olarak görmekteyiz.                   
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 2015-2019 EYLEM PLANI 

Stratejik 
Amaç 1   : 
Mesleki 

eğiti i   
önemini 

kavratmak 

 Hedef .   yıllık  

  ola  öğre i  
ev udu u   'te  'ye çıkar ak 

  

 

Performans Hedefleri ( 1 

yıllık      

  

 

2015 
 Öğre i 

Mevcudu   

  

 

2016 
 Öğre i 

Mevcudu   

  

 

2017 
 Öğre i 

Mevcudu   

  

 

2018 
 Öğre i 

Mevcudu   

  

 

2019 
 Öğre i 

Mevcudu   

  

      

 

Faaliyetler Başla a 

Bitiş Tarih. Süre Maliyeti Kay ağı 
 

Faaliyet Adı 

 

.sı ıf öğre ileri e okul 
ta ıtı ı ve eslek seçi i 
hakkı da ilgile dir e 
yapıl ası 
 

01.05.2015- 
15.06.2015 2 Ay 2000 

Okul Aile 

Birliği ve 
Bağışçılar 

 

.öğre ileri e okul 
ta ıtı ı ve eslek seçi i 
hakkı da ilgile dir e 
yapıl ası 

01.05.2015- 

15.06.2015 2 Ay 2000 

Okul Aile 

Birliği ve 
Bağışçılar 

 

İşlet elerde iş irliği 
çerçevesi de sigortasız ve 
kayıt dışı çalışa  
öğre ileri  esleki 
eğiti e kaza dırıl ası 
 
 

 

 

 

 

 

15.01.2015- 

31.12.2015 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

12 

Ay 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Okul 

İdaresi 
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Stratejik 
Amaç 2   : 

Öğre ilerin 

Sosyalleş esi i 
sağla ak 

 Hedef .   yıllık  

Okul içi deki sosyal faaliyetlere katılı ı ı  
artırıl ası 

  

 

Performans Hedefleri ( 1 

yıllık      

  

 

2015 
100 

Öğre i   

  

 

2016 
140 

Öğre i   
  

 

2017 
190 

Öğre i   
  

 

2018 
220 

Öğre i   

  

 

2019 
240 

Öğre i   

  

      

 

Faaliyetler Başla a 

Bitiş Tarih. Süre Maliyeti Kay ağı 
 

Faaliyet Adı 

 

Okul içerisi de öğre i-
öğret e  iş irliği ile sosyal 
faaliyetlerin ( 

Satranç,Basketbol,okuma 

klubü,masa tenisi vb) 

01.01.2015- 

31.12.2019 

12 

Ay 2000 

Okul Aile 

Birliği ve 
Bağışçılar 

 

Okul dışı ü retli ü retsiz 
faaliyetlerin (fuar sergi vb. 

)ilan panosunda 

duyurularak bildirilmesi 

01.01.2015- 

15.06.2019 

12 

Ay 2000 

Okul Aile 

Birliği ve 
Bağışçılar 

 

Okul gezi faaliyetlerinin 
yapıl ası 

15.01.2015- 
31.12.2019 

12 
Ay 100 

Okul 
İdaresi 
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Stratejik 
Amaç 3   : 

Okul 

içerisindeki 

spor 

ala ları ı  
düzenlenmesi 

ve 
iyileştiril esi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Hedef .   yıllık  

Okul içi deki sportif faaliyetlere katılı ı ı  
artırıl ası 

  

 

Performans Hedefleri ( 1 

yıllık      

  

 

2015  Öğre i   

  

 

2016 
100 

Öğre i   

  

 

2017 
120 

Öğre i   

  

 

2018 
150 

Öğre i   

  

 

2019 
180 

Öğre i   

  

      

 
Faaliyetler Başla a 

Bitiş Tarih. Süre Maliyeti Kay ağı 
 

Faaliyet Adı 

 

Okul içerisinde öğre i-
öğret e -İdare iş irliği ile 
spor salonunun fiziksel 

şartları ı  iyileştiril esi 
01.01.2015- 

31.12.2019 

12 

Ay 4000 

Okul Aile 

Birliği ve 
Bağışçılar 

 

Okul içerisi de öğre i-
öğret e -İdare iş irliği ile 

asket ol sahası ı  fiziki 
şartları ı  iyileştirlmesi 

01.01.2015- 

15.06.2019 

12 

Ay 6000 

Belediye-
Okul 

İş irliği 

 

Basket ol sahası ı  
do a ı ı ı  artırıl ası  
Basket voleybol topu temini 

asa te isi ekip a ı ve  
boks malzemeleri temini) 

15.01.2015- 
31.12.2019 

12 
Ay 2000 

Okul Aile 

Birliği ve 
Bağışçılar 

 

Öğret e leri  öğre ilerle 
beraber sportif faaliyetlere 

katılarak teşvik et esi 
15.01.2015- 

31.12.2019 

12 

Ay     

 

 



  
 
 

45 

 

 

 

 

 

Stratejik 
Amaç 4   : 
Okul 
içerisindeki 

dinlenme 

odası ı  
ay ı 
zamanda 

okuma 

salonu 

olarak da 

kulla ıl ası 

 Hedef .   yıllık  

Öğre ileri  yıl içi de okudukları kitap sayısı ı  
artırıl ası 

  

 

Performans Hedefleri ( 1 

yıllık      

  

 

2015  Öğre i   

  

 

2016  Öğre i   

  

 

2017  Öğre i   

  

 

2018  Öğre i   

  

 

2019  Öğre i   

  

      

 

Faaliyetler Başla a 

Bitiş Tarih. Süre Maliyeti Kay ağı 
 

Faaliyet Adı 

 

 

Okul içerisi de öğre i-
öğret e -İdare iş irliği 
ileokuma salonunun fiziksel 

şartları ı  oluşturul ası 
01.01.2015- 

31.12.2019 

12 

Ay 1000 

Okul Aile 

Birliği ve 
Bağışçılar 

 

Öğret e  ve öğre ileri  
doküman temin etmeleri ( 

kitap dergi ve gazete vb) 

01.01.2015- 

15.06.2019 

12 

Ay 400 

Okul Aile 

Birliği ve 
Bağışçılar 

 

Yayı evleri ile iletişi e 
geçerek fir alarda  ağış 
istenmesi  

15.01.2015- 

31.12.2019 

12 

Ay     

 

E okul - E kitap okuma 

sitelerinin ilan panosunda 

duyurul ası 
15.01.2015- 

31.12.2019 

12 

Ay     
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Stratejik 
Amaç 5   : 
Okul 

bahçesindeki 

öğret e  
dinlenme 

ala ı ı  
iyileştiril esi 

 Hedef .   yıllık  

Öğret e leri  okul içi deki geçirdiği süre i  
artırılarak öğre i öğret e i  okul aidiyet 

duygusu u  artırıl ası 
  

 

Performans Hedefleri ( 1 

yıllık      

  

 

2015 1 saat Haftada 
  

 

2016 2 saat Haftada 

  

 

2017 2,5 saat Haftada 

  

 

2018 3,5 saat Haftada 

  

 

2019 4 saat Haftada 

  

      

 
Faaliyetler Başla a 

Bitiş Tarih. Süre Maliyeti Kay ağı 
 

Faaliyet Adı 

 

Çevresel şartlarda  
koru ayı sağlaya ak 
ekip a ı  sağla ası  
Şe siye, Ba k v   

01.01.2015- 

31.12.2019 12 Ay 1000 Bağışçılar 

 

 

 

 

 

 

 OKULUN İLETİŞİMBİLGİLERİ 
 

ADRESİ PINAR MAH.OKUL SK. NO:3 

 

Tel. ve Fax No 
 

(0212) 2768788 -2768989 
(Fax) (212) 2852123 Tel. 

 

Elektronik Posta Adresi 215655@meb.k12.tr 
 

Web Adresi 
 

http://www.ataturkmem.k12.tr 

http://www.ataturkmem.k12.tr/

	ÖNSÖZ

